ALEGG 2024 - PROGRAMA PROVISORIO

Horario

Segunda-feira 24 de Jun.

Terca-feira 25 de Jun.

Quarta-feira 26 de Jun.

Quinta-feira 27 de Jun.

09:00-09:30

09:30-10:00

Registo

10:00-10:30

10:30-11:00

Abertura da Assembleia

Apresentacdo Convidada & Mesa
Redonda

Pausa para café

S01

S03

S01

S03

11:00-11:30

Pausa para café

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

Apresentacao Convidada & Mesa
Redonda

S02 S05

Pausa para café

Pausa para café

S06 & S07 & S09

S08

Encerramento da Assembleia

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Almogo

Almogo

Almogo

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

S02 S05

S02 S05

S01

S04

17:00-17:30

17:30-18:00

Sessao de posteres e ice break

Sessdo de posteres e coffee break

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Visita guiada

Visita guiada

20:00

Jantar (a partir das 20:00)




